

➔ Prześlij dalej

Zapisz na dysku

Drukuj

Pokaż źródło wiadomości

ROZWIŃ

**Pd: Zapytanie_darowizna radnej Marty Mordarskiej na rzecz SWM, tj. Gminy Bobowa**

Ja pow1@o2.pl

4 wrz 2023 12:25 (13 minut temu)

do sekretariat.!

Bezpieczeństwo: Szyfrowanie TLS [Więcej informacji](#)

Kancelaria Sejmiku Województwa Małopolskiego

Dyrektor Michał Ciechowski

Szanowny Panie Dyrektorze! Zwracam się z prośbą o przekazanie radnej Marcie Mordarskiej mojego pisma z dnia 4 września 2023 roku. Niestety, podobno skrzynka pocztowa radnej Marty Mordarskiej jest przepełniona - taki komunikat zwrótny otrzymałem po wysłaniu pisma - zob. poniżej i nie mam innej możliwości, żeby dostarczyć przedmiotowe pismo radnej Marcie Mordarskiej, jak tylko prosić Pana o pomoc w tej sprawie. Proszę także o przesłanie potwierdzenia, że udało się Panu przekazać moje pismo radnej Marcie Mordarskiej! Bardzo dziękuję za pomoc!

Z poważaniem

Maciej Rysiewicz

Redaktor naczelny czasopisma BOBOWAODNOWA

www.bobowaodnowa.eu / www.gorliceiokolice.eu

38-350 Bobowa, Wilczyńska 27

04.09.2023 r.

Dnia 04 września 2023 09:09 pow1 <pow1@o2.pl> napisał(a):

[Marta Mordarska](#)

Radna SWM

W nawiązaniu do ujawnionej przez organ, tj. Burmistrza Bobowej informacji - wszystkie dokumenty na ten temat zostały opublikowane w materiale prasowym - zob. <https://gorliceiokolice.eu/2023/08/afery-wycieczkowa-na-samorzadowym-folwarku-u-burmistrza-waclawa-ligezy/>, że część kosztów wyjazdu do Włoch w terminie od 10 do 13 maja 2023 roku została sfinansowana przez członków oficjalnej delegacji Gminy Bobowa, w trybie zapytania prasowego zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

- jaką kwotę (w PLN i/lub w EURO) przeznaczyła radna Marta Mordarska na dofinansowanie oficjalnego wyjazdu i pobytu we Włoszech w dniach od 10 do 13 maja 2023 roku delegacji Gminy Bobowa w składzie podanym w piśmie Burmistrza Bobowej z dnia 29 maja 2023 roku - znak ROiSO.1431.16.2023 i w piśmie burmistrza Wacława Ligęzy, które zostało wysłane pocztą elektroniczną do radcy ambasady RP w Rzymie Anny Kurdziel 24 kwietnia 2023 roku (ww. kwotę dofinansowania brutto należy równolegle opisać według wzoru:

- koszt zakupu biletu na trasie Kraków-Rzym dla radnej Marty Mordarskiej i/lub innych członków delegacji,
- koszt opłaty za transport zorganizowany dla ww. członków delegacji na trasie dojazdu z Bobowej do lotniska Kraków - Balice,
- koszt noclegów i wyżywienia na terenie Włoch radnej Marty Mordarskiej i/lub innych członków ww. delegacji,
- koszt opłaty wniesionej przez radną Martę Mordarską za transport zorganizowany na terenie Włoch dla ww. członków delegacji, tj. za tzw. wynajęty autobus,
- inne (np. koszt zakupu upominków dla ambasador Anny Marii Anders, koszt zakupu kwiatów i wieńców etc.)!

Do odpowiedzi należy dołączyć wszystkie dokumenty znajdujące się w posiadaniu radnej Marty Mordarskiej (umowa darowizny na rzecz JST, tj. Gminy Bobowa w przedmiotowej sprawie, bilety lotnicze, rachunki za noclegi i wyżywienie, faktury wystawione w związku z wynajmem środków transportu i inne) stwierdzające koszty poniesione przez radną Martę Mordarską w związku z dofinansowaniem wyjazdu ww. delegacji Gminy Bobowa do Włoch (skład delegacji i termin wyjazdu jak wyżej).

Odpowiedź na zadane pytanie i kopie opisanych we wniosku dokumentów należy przesłać na adres pow1@o2.pl!

Maciej Rysiewicz

Redaktor naczelny czasopisma BOBOWAODNOWA

38-350 Bobowa, Wilczyńska 27

04.09.2023 r.